平成27年11月11日
各      位

会 社 名 大 和 自 動 車 交 通 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 前 島 忻 治

 (コード番号 9082 東証第 2 部)

問合せ先 取締役執行役員
加藤 雄二郎

経 理 部 長
 (TEL. 03 － 6757 － 7164)

平成28年3月期第2四半期連結累計期間の業績予想値と

実績値との差異に関するお知らせ

平成27年5月15日に公表いたしました平成28年3月期第2四半期の業績予想値と、本日公表の実績値に差異が生じま

したのでお知らせいたします。

記

1． 平成28年3月期第2四半期累計期間連結業績予想数値と実績値との差異(平成27年4月1日～平成27年9月30日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            EA（Ａ）
百万円

8,800
百万円

350
百万円

280
百万円

170
円 銭

17.06

今   回   実   績 （Ｂ） 8,641 448 385 262 26.38
A増  減  額          EA（Ｂ－Ａ） △158 98 105 92 ―
A増 減 率            EA（％） △1.8 28.2 37.6 54.6 ―
（ご参考）前期第2四半期実績

（平成 27 年 3 月期第 2 四半期） 8,942 420 255 103 10.34

2． 差異の理由

 当第2四半期累計期間の連結業績は、売上高は当初予定をわずかに下回ったものの、燃料価格が当初見込みを下回って

推移したことなどから、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益は当初予定を上回りました。

  なお、通期業績予想につきましては、平成27年10月23日にお知らせいたしました固定資産の譲渡による特別利益（固

定資産売却益）の計上を含めて現在精査中であり、判明次第お知らせいたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって予想数値と異なる可能性があります。
以  上